各 位

2023 年 3 月 16 日

住友商事パワー＆モビリティ株式会社

2023年度 役員・執行役員人事 に関するお知らせ

１．役員・執行役員人事

取締役会において、下記のとおり役員・執行役員人事が内定しましたので、お知らせいたします。

【4月 1日付】役員・執行役員人事

新 職 旧 職 氏 名

取締役

常務執行役員

業務統括部長

住友商事(株)

災害・安全対策推進部長
月本 丈士

社長付

取締役

常務執行役員

業務統括部長

大久保 毅

監査役（非常勤）
住友商事(株)

輸送機・建機業務部長付
小山 益広

常務執行役員

社会インフラプロジェクト本部長

住友商事(株)

アジア大洋州住友商事グループ

アジア大洋州住友商事会社事務従事

＜同社ヤンゴン事務所長＞

大西 孝幸

執行役員

電力プロジェクト第一部長
電力プロジェクト第一部長 田口 真里

顧問
専務執行役員

社会インフラプロジェクト本部長
中川 勝司

なお、下記現役員・執行役員は 2023年 3月 31日付で退任を予定しております。

監査役（非常勤）  秋山 喬

また、その他の役員・執行役員については変更ありません。

（本件に関するお問い合わせ先）

住友商事パワー＆モビリティ株式会社 経営・人材統括部（TEL:03-4531-6000）